
 

Julen 2022  

Kjære medlemmer i Forskerforbundet ved USN! 

(sendt som e-post og lagt ut på nettstedet som nyhet 19. desember 2022) 

Julen står for døren og 2023 ligger foran oss med muligheter og utfordringer. Partssamarbeidet ved 

USN er viktig. Forskerforbundet sentralt og lokalt ved USN er opptatt av dette, og vi planlegger i 2023 

å ta en konstruktiv rolle når det gjelder implementeringen av tillitsreformen i U&H-sektoren. 

Samtidig ønsker vi, også neste år, å arbeide til beste for vårt økende antall medlemmer som nå er 

hele 670. Vi vil ønske nye medlemmer velkommen i Forskerforbundet, og vi oppfordrer alle til å følge 

med på lokallagets nettsted for informasjon om aktuelle saker: blogg.usn.no/forskerforbundet/  

Det har i 2022 blitt avholdt tre medlemsmøter – to nettmøter (januar, april) og ett fysisk 

medlemsmøte/OU-seminar i november på Kongsberg. Lokallagsstyret har gjennomført ti 

lokallagsstyremøter. Det har også vært arrangert ett medlemsmøte på campus Bø.  

En vesentlig del av høstsemesteret ble brukt til lønnsforhandlinger og ny tariffavtale – et arbeid som 

formelt startet i august og som ble avsluttet 1. november (med etterfølgende evaluering og 

erfaringsutveksling med USN og de andre fagforeningene i vår avtale). Umiddelbart etter at de lokale 

forhandlingene var avsluttet, sendte vi dere en epost om resultatet.   

Til våren er det så langt planlagt et digitalt medlemsmøte onsdag 8. februar om tillitsreformen og 

lønnsoppgjøret 2023. Ved behov inviteres det til flere møter. Årsmøtet er lagt til 15. mars kl. 14-16, 

også det som nettmøte, men med mulighet for campus-samlinger (kalenderinnkallinger er sendt ut). 

Under kategorien Møter og informasjon på nettstedet vårt finner dere informasjon om 

medlemsmøter, samt protokoller fra lokallagsstyremøtene og andre nyttige lenker.   

Vi vil minne om at både studenter og pensjonister kan være medlem av Forskerforbundet og dra 

nytte av våre medlemsfordeler. Husk at det er mulig å verve medlemmer til Forskerforbundet med 

god premiering! Jo flere vi blir, jo sterkere står vi! 

Vi skal spare den fulle gjennomgangen av lokallagets arbeid til årsmøtet, men vil allerede nå nevne 

noen av de største sakene vi har vært involvert i som fagforening dette året: 

 

• Prinsipper for arbeidsplanlegging (implementert fra 1. august 2022) 

• Organisasjonsutviklingsprosjektet ved USN  

• Lønnsoppgjøret 2022  

• IDF-møter (informasjon, drøfting og forhandling) med USNs ledelse før USN-styremøtene 

(hovedtillitsvalgt møter vanligvis for Forskerforbundet), samt ID-møter (informasjon og 

drøfting) for fakultetene (de fakultetstillitsvalgte møter) 

• Individuell bistand til medlemmer i forbindelse med lønns- og arbeidsvilkår  

Vi vil med dette ønske alle medlemmer av Forskerforbundet ved USN en riktig god jul og et godt 

nytt år! Julehilsen fra Forskerforbundets lokallagsstyre ved USN: 

Ansgar Ødegård (leder av lokallaget) og Berit Bratholm (hovedtillitsvalgt)  

  sammen med øvrige styremedlemmer:  

Eva Merete Bjerkholt, Tony Burner, Solfrid Bratland-Sanda, Pia Gulbrandsøy, Tor Erik Jensen, Vidar 

Top, Sigurd Kraft Gulbrandsen, Arnulf Myklebust og Vivenne Welsby 

https://blogg.usn.no/forskerforbundet/
https://blogg.usn.no/forskerforbundet/moter-og-informasjon/
https://www.forskerforbundet.no/bli-medlem/kontingentsatser/
https://www.forskerforbundet.no/bli-medlem/verv-en-kollega/
http://opengov.360online.com/Meetings/USN/Boards/Details/306170
https://blogg.usn.no/forskerforbundet/lokallagsstyret/

